
P*swdek tip*nent*x dipn*rxrov* prá**

Str-td*::t; [Ía. Va:E:ejdor'á Ář*rrx
Ténra p.rác*: l'{'r'*j x asrx}.l.xa wefu-{o-plrinÉ-řešemí ťÉskármy

tscrdove cr}rodnocerii pt.áce na základě j*dnotlivých kriterií:

{max" 5)
n ř i m Ě ř a n n c f  ř ^ ? o r h '-.,-..",...'.1 4
rjtrŽití odborIre litcratury vatahujicí s* k zadixrdrnu témaíu -5
ade]<r.'átnosÍ pouŽitých experimentáltrích pi:sťupů 5
zpracováni vy-sJedků 5
r'yvr:z*irí zár'ěrů. pÍíp. lravrženi další}r* F*sixpu 4
ltrgická stavha práee. prcr'ázanost texfu s obrázk;,, tabulkalni apc'd. 5
n i f a c p  i i l e v a r r r n :
l t t 4 v l  l i t L l í l t t } l , \  

)

jaryková ťeror'sťi 5
graf,tcká úprava a přehlce}nost 5
pťeuecÍacs d$t 5
kvalita clbráeLů 4

Dilči hoc{nclcení: l}5bayně

S}or,ní trlodnocení aa:irěřené n* splněníjedncrtlivÝch cílů, přínos práce a její ce.]kgvou úrol,*ťt:

Tato diplolnová práce je napsána ve]rili dabře a ra v3soké úror.n!' Teoretická i prakti*ká část práce je přehiednč
zpracovaná, a tr: jak po oďbon:d, tak pc jae1'kové sťt'á::ce . Teor*íigká část je n:axin.rálně obsažná, eabýrrá se
ob1astrni, kŤeré s prublernatikorr welr to print přín:* n*bl: nepřÍnro soilvisejí a davá dobry zák}ad pro prmktickou část
dipi*nrové prácc' V praktické části autorka r,elrni d*bře předsfar'ila prodr"lkty na současném trhu, x také padrolrně
noeebralajeden z rri{rh v kapitale č. 1'3, a tcl včetně irnp!*m*ntace v praxi. Áut*rka touta praci může nabídn*ut celé
l*adě subjektů podníkaj{cích v p*lyerafickérn průmys}u ti:t* technr:}ogii jako p|sstor pr:o jejŤch další rozvoj a oblast
pro nískávání navých klientů, př{padně zjednodušerrí k*r*unikaee a zn'd'ávání zakáze]r pro klinn$, stávající. Byly
dcrrirženy požadavlq,'aadání prác*, korně ce]kclv* d*}k},"k ní n*miirn Žár'lrré jirró výhrad,l'.

í1+í -1 . . ,  ^ -^  - L1 . * : - L ' ' "
v r 44 J  I J ! L '  uuua JVUU .

.Ia|id jsou nrelŽa*síi naprojeni Key2print na riatši zpracoroatetrskd workf]orv? Pr* kre4Í typ aakázek je systém weh t*
print vtrcdný, plc kt*ré na*pak není?

CeJk*vé }radnocení:

f,ávěrečrr:á práee Be. Ál**.v YCI}:*jdol'é sp}ňra.ie zacÉalní,
e!*pnrwč*ji.!Í k clháaxj*bě a n*vrfuxxjá klasifiksvfrt stnpllěm lýb*rxxě"

..-.- " r'i . 
' 

....' ':l-$-- '.. '""'

;

ln g. vť' i iťťl] lJ i]:. i l ik

V Praze dne 5. clen'na 20 I?


